施 設 等 使 用 （ 変 更 ） 届 出 書

  年   月   日

 三重県立美術館長 あて

住所（所在地）

団   体   名

氏名・代表者氏名

電 話 番 号

三重県立美術館講堂の使用の変更について、次のとおり届け出ます。

記

 変更前

変更後

住所・代表等の
名称変更

使用施設変更 講 堂

講 堂

講演会等の
 名称の変更

使用日時の変更
    年  月  日  時  分から

    年  月   日   時  分まで

    年  月  日  時  分から

    年  月   日   時  分まで

講演会等の
開催日時の変更

    年  月  日  時  分から

    年  月   日   時  分まで

    年  月  日  時  分から

    年  月   日   時  分まで

変更事由

備考